JERARBHBBREANESF

SRETH 2022 AERE ORI H 85 A VP,

—. MBEXFREBITEL

(—) RERABELEREHERL, RETREEAEZLETF
20194 3 A 19 HAL R, AREWARBFIMESRT. TH
FETRBEEARSFOFERE T LHERS 0 2 MA%
—REVEM, AAERERAK 9 A(ETREELEMAR ).

(=) A EHREBNERLHREF, 2THRITAL EHHT
MABFSLH BELECE: 2B (AEAEEEAZE.
MBREARE)  ELXEREA. ¥RE 2 BRAFEA. ARAM
WAWEL T RN HERELTRENSRBRAR. H2E
8023 B A K H Aty An A K 3 F AR A R VLR & 41 19 RN
HEBEIR. EFALTF L (BFFERIHER R TFRAR
WIZ) . 54T FARERBBAR, URKATE 60 L
ERACEE” (BFEES BT EBEE T IRRERKLK
ANHEERLP . BHEFAR. ZXER. X AFELEHFRTH)
EFRAANRAR BT M Ao £ B2 By .

(=) BFFFLR AL, HiF4%5 100 5

—. 53R

(—) K A%,

L. HEWERERF: B2REREEERENE, mEKsd
R A, YIERERTAEAEEATE.




. FEKALFEAENEIN. FRMBEIA 792. 52 F L,

2 B4 596.68 7 0, REFMHH 551. 00 Fow, it
1940. 20 7 0.

3. E HALRIOHEA, 2022 £ EFEA R AN E A RN
3E3F 1940. 20 7576, S BF XM 1915. 98 7 56, YA 5 98. 75%.

BEARTHAAwT,
e 21
H A W= e A % £ & iE

5 S

1 | 202210 | 26 | MRILKIEHEL | 19,401,967.50 | 1,433,887.00 | 17,968,080.50

2 | 202242 A 6 Ry AR EN 1,538,210.00 | 16,429,870.50
2021 % 8 A

, | 2022%2A 7 | -202241 A 682,880.00 | 15,746,990.50
AT

. | 20224311 5 | HRIEST S AN 1,537,482.00 | 14,209,508.50

s | 2022448 4 PLATXT G 1,526,783.00 | 12,682,725.50

o | 202255 4 PLEEST ZA 1,572,441.00 | 11,110,284.50

;| 2022767 11| XS R AN 1,516,050.00 | 9,594,234.50

g | 20247H 4 | LRt g A 1,523,430.00 | 8,070,804.50

g | 2022€8A 4 PLEExt G4hBh 1,516,567.00 | 6,554,237.50

0 | 20229 A 4 PR &AM 1,517,262.00 | 5,036,975.50
2021 FE%

| 2022298 | 10 75,589.96 | 4,961,385.54
L%

1o | 2024107 4 RELRT R4 B 1,499,284.00 | 3,462,101.54

13 | 2022610 9 9 B8 71,130.00 |  3,390,971.54




WA I B s
14 | 2022€11A 4 I xT G4 Bh 1,579,554.00 | 1,811,417.54
15 | 2022%F 12 A 20 | LT A 1,498,050.00 313,367.54
10 AWMl
6 | 2022F 124 22 71,160.00 242.207.54
EdN
2022 F£EA 19,401,967.50 | 19,159,759.96 242.207.54

4 RFEAKFMA B R AW S RERNT A BEE
AFEERAAREEXFE, RERFRT R THERSRE,
TR T KT HERE TN TR, o T 5F AN,
HPHTEBRERNRE.

=, THEDEFENREREE

m%ﬁﬁﬁ&?kﬁﬁkwﬁ%ﬁ%k#gﬂﬁ%ﬁﬁﬁﬁ,
FTEHALMNARBAGETENER, FT—FRINBLEL
PRI E .

M. #HER

BEENGKIINERG A T, FREEfgr—45
WHACENLESL. SRANAFNERGHBNG, £ HEES
R YA B A1 2

Wk&ik?%ﬁ
2023£F4,ﬁ 271;

. =
P






